profissionais de avaliação, organização e condução de leilão público destinado à alienação de
04 (quatro) veículos automotores de propriedade do CRTR-MG, conforme condições e
exigências estabelecidas no Edital e Termo de Referência. VALOR ESTIMADO DOS BENS: R$
108.943,00 (cento e oito mil, novecentos e quarenta e três reais). DATA DA SESSÃO PÚBLICA:
Dia 29/12/2025, às 09h (horário de Brasília), no site www.gov.br/compras. UASG 389488.

Belo Horizonte/MG, 4 de Dezembro de 2025.
LEANDRO MARCELO PRADO

Diretor-Presidente

Ineditoriais
AGÊNCIA BRASILEIRA DE DESENVOLVIMENTO INDÚSTRIAL

[...]

Brasil Vôlei Clube. Contratada: Max
Recovery do Brasil, CNPJ nº 15.271.980/0001-34. Espécie: Inexigibilidade de Licitação, com
fundamento no item 22 do Anexo II - RCC do Comitê Brasileiro de Clubes. Objeto:
Aquisição de acessórios para aparelho Game Ready; Valor: R$ 45.906,00 (quarenta e cinco
mil e novecentos e seis reais). Maurício Camargo Lima - Presidente

CENTRO EDUCACIONAL NOSSA SENHORA AUXILIADORA
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Mantenedora: Centro Educacional Nossa Senhora Auxiliadora/ CNPJ: 28.955.961/0001-79.
Mantida: Institutos Superiores de Ensino do Censa